
 

 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Ředitel kolejí a menz 
Studentská 800/15 
CZ - 370 05 České Budějovice 
 

T/ +420 389 034 000 
E/ ihajek@jcu.cz 
www.jcu.cz 

IČ 60076658 
DIČ CZ60076658 

 

 

Rozhodnutí ředitele KaM JU č. 3/2022. 
 
 

V souladu s Opatřením rektora JU č. R 497 stanovuji pracovní dobu 

zaměstnanců součásti Koleje a menzy Jihočeské univerzity v Českých 

Budějovicích od 6,30 do 15,00 hodin, a to s platností od 1.5.2022. 

Zaměstnanec může požádat o výjimku ze stanovené pracovní doby. Výjimku na 

předepsaném formuláři, jenž je přílohou Opatření rektora č. R 497, schvaluje 

přímý nadřízený zaměstnanec.  

Výjimka může být povolena tak, aby začátek směny byl v rozmezí 3:30 až 7:30 

a konec směny v rozmezí 12:00 až 16:00 a aby byla dodržena pracovní doba 40 

hodin týdně i přestávka na jídlo a oddech. 

 
 
 
V Českých Budějovicích, 20.4.2022 

 


